
GEMEENTE 

ZEVEN AR 

Raadsbesluit 
Onderwerp Verordening tweede wijziging van de Algemeen Plaatselijke 

Verordening Zevenaar 2018 
Zaaknummer Z/19/344518 
Documentnummer lNT/19/928o53 

De raad van de gemeente Zevenaar;

overwegende dat het wenselijk is om afdeling 8a, artikelen 2:34a tot en met 2:34e, te schrappen in de APV 
en afdeling 10, artikelen 2:39 en 240 gewijzigd op te nemen in de 

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 147 van de Gemeentewet;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Zevenaar:

besluit:

de verordening tot de tweede wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening 2018 Zevenaar 
vast te stellen.
de verordening Speelautomatenhallen Zevenaar 2006, vastgesteld bij raadsbesluit op 1 november 
2006, in te trekken.
de Drank- en Horecaverordening gemeente Rijnwaarden 2013, vastgesteld bij raadsbesluit op 
17 december 2013, in te trekken.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Zevenaar,
gehouden op 18 december 2019.

De griffier De burgemeesgeši 
y 

van derviies van Riswijk'


